
  

OBWIESZCZENIE Nr XI/12/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży 

napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% zawartości alkoholu ( z wyjątkiem piwa) oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

w miejscu i poza miejscem sprzedaży. 

1. Na podstawie art 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. 2011 r. 197, poz. 1172 z późn. zm., Nr 232, poz. 1378) ogłasza się 

w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr X/183/2011Rady Miejskiej w Nakle nad 

Notecią z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

zawierających powyżej 4,5% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem 

sprzedaży (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2011 r. poz. 1646) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 

nr L/957/2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zmian do uchwały 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2014 r. poz. 2836). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 5-6 uchwały 

nr X/183/2011 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 czerwca 2011 r. 

„§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego”. 

3. Niniejsze obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jan Światłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lipca 2015 r.

Poz. 2239



Załącznik nr 1 

do obwieszczenia nr XI/12/2015 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Uchwała Nr X/183/2011 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 

zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz. 793, Nr 176, 

poz. 1238; z 2008 r. Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 18, poz. 97; Nr 144, poz. 1175 z 2010 r. Nr 47, poz. 278, 

Nr 127, poz. 857) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dla miasta i gminy Nakło nad Notecią liczbę 115 punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży. 

 

§ 2.1. Ustala się na terenie miasta i gminy Nakło nad Notecią następujące zasady usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza 

miejscem sprzedaży: 

1) punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 

25 m mierząc tę odległość najbliższą drogą komunikacyjną oznaczoną dla ruchu pieszego, od wejścia do 

miejsca sprzedaży do granicy poniżej wymienionych obiektów: 

a) żłobków, przedszkoli, szkół, pogotowi i ognisk opiekuńczych, 

b) obiektów kultu religijnego (kościoły, kaplice), 

c) cmentarzy; 

2) przez granicę obiektów wymienionych w pkt 1 rozumie się widoczne, stałe ogrodzenie terenu, na którym 

znajdują się ww. obiekty, a w razie jego braku linię zetknięcia obiektu z gruntem; 

3) pomiaru odległości pomiędzy punktami sprzedaży napojów alkoholowych, a obiektami, które zostały 

wymienione w pkt 1 dokonuje się wzdłuż osi dróg, przy których są usytuowane. 

W przypadku przejścia na druga stronę ulicy, pomiaru dokonuje się prostopadle do osi drogi; 

4)1) wprowadza się stały zakaz sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych na 

terenie: 

a) targowisk, 

b) kąpielisk, pływalni, plaż, 

c) na terenie zakładów opieki zdrowotnej, 

d) Boiska Miejskiego im. Klemensa Biniakowskiego w Nakle nad Notecią przy ul. Armii Krajowej 4, 

e) wydzielonych (ogrodzonych) i oznaczonych placów zabaw dla dzieci, 

f) cmentarzy, 

g) klatek schodowych w pomieszczeniach wspólnych budynków wielorodzinnych; 

5)2) pod pojęciem klatek schodowych w pomieszczeniach wspólnych budynków wielorodzinnych rozumie się 

wydzielone ścianami z budynku lub dobudowane w postaci dobudówki pomieszczenie dla schodów 

znajdujące się w budynku mieszkalnym w którym usytuowane są więcej niż dwa mieszkania. 

 

                                                      
1) zmieniony uchwałą Nr L/954/2014 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 września 2014 r. 
2) dodany uchwałą, o której mowa w przypisie 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2239



§ 3.1. Do spraw o wydanie zezwoleń, wszczętych, a nie zakończonych przed dniem wejścia w życie 

niniejszej uchwały nie mają zastosowania przepisy tej uchwały. 

2. Zezwolenia wydane przed wejściem w życie niniejszej uchwały na sprzedaż napojów alkoholowych 

w punktach, których usytuowanie nie spełnia zasad określonych w niniejszej uchwale pozostają w mocy do 

czasu utraty ich ważności. 

§ 4. Traci moc: 

1. Uchwała Nr III/25/2002 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 13 grudnia 2002 r. w sprawie zasad 

usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. 

z 2003 r. Nr 3, poz. 40); 

2. Uchwała Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr XL/486/2001 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

23 sierpnia 2001 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 

alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu sprzedaży 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2002 r. Nr 19, poz.387). 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2239


		2015-07-06T14:58:19+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




